Šalys įsipareigoja laikyti konfidencialia ir neatskleisti žodžiu, raštu ar kitokiu būdu tretiesiems asmenims 
jokios  komercinės,  dalykinės,  finansinės  bei  kitokios  konfidencialios  informacijos,  su  kuria  jis  buvo 
supažindintas ar kuri tapo žinoma vykdant Sutartį. 

III. SUTARTIES KAINA

3.1. Sutarties kaina 3 529,41 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai dvidešimt devyni eurai, 41 ct.).
3.2. Akademija iš Sutarties kainos išskaičiuoja ir perveda į valstybės biudžetą 15 procentų dydžio gyventojų  

pajamų mokestį  ir  likusią  Sutarties  kainos  dalį  per  30  kalendorinių  dienų  nuo Paslaugų priėmimo-
perdavimo akto pasirašymo dienos, perveda į Paslaugų teikėjo banko sąskaitą, nurodytą Sutarties VI